2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА
15.10.2018

                       № 1543
О внесении изменений
в постановление администрации города Арзамаса

от 08.06.2017 № 780 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Арзамаса на 2018-2020 годы»
   В целях разработки бюджета городского округа город Арзамас на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы:
1. Внести изменения в постановление администрации города Арзамаса от 08.06.2017 № 780 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Арзамаса на 2018-2020 годы» (далее – Постановление):

- в названии и в тексте Постановления слова «на 2018-2020 годы» исключить.

2. Внести изменения в  приложение к Постановлению, изложив  Перечень муниципальных программ города Арзамаса Нижегородской области, в новой редакции  согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Продлить срок реализации муниципальных программ, входящих в Перечень  муниципальных программ города Арзамаса Нижегородской области до 2021 года.

4. Руководителям структурных подразделений администрации города Арзамаса (субъектам бюджетного планирования) в срок до 12.11.2018 обеспечить утверждение изменений в соответствующие муниципальные программы путем дополнения нового этапа её реализации – 2021 года с соответствующей корректировкой основных параметров муниципальной программы.

5. Настоящее постановление не распространяется на правоотношения, связанные с разработкой муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Арзамас Нижегородской области на 2018-2022 годы».

6. Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью  администрации города Арзамаса (Фомина Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Арзамаса Е.В.Емельянова.

Мэр города Арзамаса
              М.Л. Мухин